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Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alisa Ruzhdi Maloku 220401100407

2 Alketa Shemsedin Hetemi 220401100084

3 Amir Hamit Pajaziti 220401100546

4 Angjelina Avdush Krasniqi 220401100437

5 Argjent Emin Makolli 220401100292

6 Artina Avni Breznica 220401100547

7 Aulona Xhavit Durmishi 220401100085

8 Blinerë Hazir Mulliqi 220401100195

9 Donjeta Blerim Sheholli 220401100483

10 Durim Shkumbin Gjini 200401100471

11 Eliona Isuf Dreshaj 220401100469

12 Erion Curr Gjonbalaj 220401100182

13 Ernest Armend Preniqi 220401100308

14 Erona Aljan Spahija 220401100427

15 Flondra Ismet Plakolli 220401100038

16 Leotrina Lulzim Imeri 220401100229

17 Lundrim Faton Ajvazi 220401100149

18 Metë Isen Rexha 190401100609

19 Olta Xhevxhet Krasniqi 220401100001

20 Shaban Shaip Loshi 220401100186

21 Shegë Habib Morina 220401100189

22 Shkurte Enver Demiri 220401100071

23 Xheneta Jusuf Feta 220401100491
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